MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO

Estado de Minas Gerais

Fonte AcréscimoNatureza Valor

O prefeito municipal de Capim Branco no uso de suas atribuições legais, decreta:

 "Dispõe sobre Alteração  nas fontes de recursos no exercício financeiro de 2021"

Dotação

Decreto Nº 2275 / 2021

Fonte Redução

Artigo 1º: - Ficam Alteradas as seguintes fontes de recursos nas dotações do orçamento da MUNICIPIO
DE CAPIM BRANCO para o exercício financeiro de 2021

11811931900400 1,0006.02.01.12.361.1201.2058

11811931901100 1,0006.02.01.12.361.1201.2058

11811931901300 1,0006.02.01.12.361.1201.2058

11811931901600 1,0006.02.01.12.361.1201.2058

11811931909400 1,0006.02.01.12.361.1201.2058

11811931900400 1,0006.02.01.12.365.1205.2104

11811931901100 1,0006.02.01.12.365.1205.2104

11811931901300 1,0006.02.01.12.365.1205.2104

11811931901600 1,0006.02.01.12.365.1205.2104

11811931909400 1,0006.02.01.12.365.1205.2104

ELVIS PLESLEY MOREIRA GONCALVES

10,00

MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO 01 de Outubro de 2021

Artigo 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Total:

Prefeito Municipal

Praça Jorge Ferreira Pinto, 20,Centro